PREGÃO Nº005/2017/SAMAE 
CONTRATO Nº 005/SAMAE/2017.  
CONTRATADA: EDSON FURQUIM ME 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA REALIZAÇÃO DE ANÁLISE DE SAÍDA DE ÁGUA 
TRATADA E DAS REDES DE ABASTECIMENTO DO SAMAE  
DATA DA VIGÊNCIA: 22/02/2017 à 22/02/2018. 
VALOR: R$ 47.520,00 (Quarenta e Sete Mil, Quinhentos e Vinte Reais) 
FISCAL DO CONTRATO: RAFAEL GRIGULO 
CPF/MF:  969.557.081-04 
SUPERVISOR DO CONTRATO: FLAVIANE DE MORAIS CAMPOS 
CPF/MF: 026.609.471-63 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
sendo seus efeitos aplicados a partir da data de assinatura do contrato acima especificado.